平成２４年度 第１１回（新）外国語学部教授会 議事要旨

平成２５年３月７日（木）                       出 席 者  ７０人

 １４時１０分開会                          欠 席 者  ５７人

 １４時４８分閉会                          海外渡航者等  １４人

                                定 足 数  ６４人

［議事要旨の確認］

平成２４年度第１０回（新）外国語学部教授会の議事要旨を確認した。

［報告事項］

１．事務改組に伴う外国語学部外国語学科関係規程の一部改正について

標記について、配付資料に基づき報告があった。

２．平成２５年度オリエンテーションの日程について

標記について、配付資料に基づき報告があった。

３．外国語学部個別学力検査の合格者決定に関する申合せの一部改正について

  標記について、回収資料に基づき報告があった。

４．平成２５年度一般入試（前期）、特別入試〔私費外国人留学生、外国学校出身者（帰国子女）〕の合格者

判定について

標記について、配付資料に基づき報告があった。

［審議事項］

１．大阪大学外国語学部規程の一部改正について

  標記について、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

２．平成２５年度非常勤講師の委嘱について

  標記について、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

３．協定について

  標記について、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

４．特別聴講学生の受入れについて

標記について、回収資料に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

５．平成２４年度卒業判定について

  標記について、回収資料に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

６．平成２４年度進級判定について

  標記について、回収資料に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

７．留学単位認定について

標記について、回収資料に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

８．学籍異動について

標記について、回収資料に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

［その他］

１．外大７０年史補遺編纂委員会（仮）発足の報告があり、委員会構成員の紹介と併せて協力要請があった。

２．新たに選出された平成２５年度なんでも相談室員（９名）指名の報告があった。

３．次のとおり次回以降の開催日時の予告があった。

  平成２５年 ４月 ４日（木） 旧教授会終了後

  平成２５年 ５月 ９日（木） 旧教授会終了後

  平成２５年 ６月 ６日（木） 旧教授会終了後

以 上